附件2

[bookmark: _GoBack]审计通知书（样式）

××××××：
你单位××××年××月××日提交的《慈善组织财务审计申请表》收悉。现委托中众益（广西）会计师事务所有限公司对你单位进行法定代表人离任审计□换届审计 □注销清算审计，其中，法定代表人离任审计的审计期间为××××年××月至××××年××月；换届审计的审计期间为××××年××月至××××年××月；注销清算审计的审计期间为××××年××月至××××年××月。请你单位于××××年××月××日前将审计资料提交给中众益（广西）会计师事务所有限公司进行财务审计。逾期未提交审计资料或在规定期限内提交审计资料不齐全的，视为自动放弃当次审计申请，有关审计工作即终止。
向审计机构应提交的材料如下：
1.《审计通知书》；
2.《慈善组织财务审计申请表》（见附件1）；
3.审计资料清单（详见附件3、4、5）
4.《社会团体/民办非企业单位/基金会法人登记证书》正、副本。
中众益（广西）会计师事务所有限公司地址：广西南宁市青秀区东葛路118号青秀万达广场西1栋2610号；中众益（广西）会计师事务所有限公司联系人及联系方式：江文，0771-5503889，13707875641；唐海洋，0771-5503824，18577111557；QQ邮箱：1127607961@qq.com。
自治区民政厅慈善事业促进处联系方式：0771-2637615、0771-2441757。

广西壮族自治区民政厅
年   月  日